

## NOTA POKRYCIA

Na podstawie niniejszej noty pokrycia Compensa T.U. S.A. VIG udziela ochrony ubezpieczeniowej w zakresie określonym w przedstawionej ofercie z dnia 31.08.2019r. w zakresie ubezpieczenia jak niżej:

**Ubezpieczyciel:** Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group  
Al. Jerozolimskie 162  
02-342 Warszawa

**Ubezpieczający:** Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im 5 Pułku Ułanów Zasławskich  
07-401 Ostrołęka, ul. Czwartaków 4  
REGON : 000192347

**Okres ubezpieczenia:** 01.09.2019 – 31.08.2020

**Warunki ubezpieczenia:** Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków dzieci, młodzieży, osób uczących się oraz personelu w placówkach oświatowych – Ubezpieczenie Szkolne IV 184 zatwierdzone Uchwałą Zarządu Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group nr 31/03/2019 z dnia 25 marca 2019 roku i mających zastosowanie do umów zawieranych od dnia 15 kwietnia 2019 roku.

ZAKRES PODSTAWOWY	SUMA / LIMIT UBEZPIECZENIA
Śmierć wskutek NW	15 000 zł
Dodatkowe świadczenie na wypadek śmierci wskutek NNW w środku lokomocji lub aktów terroru	7 500 zł (dodatkowa suma ubezpieczenia)
Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek NW	15 000 zł
Dodatkowe świadczenie z tytułu uszczerbku na zdrowiu wskutek aktów terroru	7 500 zł (dodatkowa suma ubezpieczenia)
Jednorazowe świadczenie z tytułu pogryzienia przez psa lub kota, ukąszenia przez żmiję, użądlenia	200 zł
Jednorazowe świadczenie z tytułu wystąpienia NW w przypadku, gdy nie został orzeczony trwały uszczerbek na zdrowiu	150 zł
Zwrot kosztów operacji plastycznych wskutek NW	6 000 zł
Zwrot kosztów korepetycji niezbędnych w następstwie NW	400 zł w okresie ubezpieczenia
Zwrot kosztów poszukiwania dziecka w przypadku zaginięcia	5 000 zł
Zwrot kosztów pomocy psychologicznej po NW	400 zł w okresie ubezpieczenia
ZAKRES DODATKOWY	SUMA / LIMIT UBEZPIECZENIA
Klauzula nr 1 – zwrot kosztów leczenia	6 000 zł
Klauzula nr 2 – dzienne świadczenie szpitalne	50 zł / dzień max. 2 250 zł
Klauzula nr 4 – jednorazowe świadczenie z tytułu poważnego zachorowania Ubezpieczonego	5 000 zł
Klauzula nr 6 – zwrot kosztów rehabilitacji	7 500 zł
Klauzula nr 7 – zwrot kosztów wypożyczenia lub nabycia środków specjalnych lub uszkodzenia sprzętu medycznego	6 000 zł
Klauzula nr 10 – dzienne świadczenie szpitalne z powodu choroby	35 zł/ dzień max. 2 000 zł
Klauzula nr 11 – Bezpieczne dziecko w sieci	2 zgłoszenia
<b>SKŁADKA NNW ZA 1 OSOBE:</b>	<b>43 zł</b>